S200 系列变频器
VF 泛用型
用户手册
用户手册
S200系列变频器
VF泛用型
用户手册
资料编号  520020010615

-10-+40℃
6
二、型号说明
TYPE: S200-4T3.7G
SOURCE: AC3PH 380~460V  50/60Hz
OUTPUT: 3PH 0~460V 6.3kVA  8.2A
FREQUENCY RANGE: 0.1~600Hz
S/N:
        NJ3019380000037
SAVCH ELECTRIC CO.,LTD.
 Designed by Savch Electric
变频器型号
输入电源规格
输出电源规格
输出频率
产品系列名称
     S200    -    4T       3.7       G
0.75：0.75kW
1.5：1.5kW
2.2：2.2kW
3.7：3.7kW
4.0：4.0kW
5.5：5.5kW
7.5：7.5kW
11：11kW
15：15kW
G：恒转矩负载
   （一般泛用）
P：变转矩负载
4T：
440V 三相
7
三、产品规格
产 品 个 别 规 格
■440V 三相系列
■标准规格
控制
特性
控制方式 采用 SVPWM 调变技术
输出频率范围 0.01～600.00Hz
频率设定解析率 0.01 Hz
输出频率解析率 0.01 Hz
PWM 载波频率 可自 2～15kHz 调整
转矩提升
自动转矩提升及自动滑差补偿
起动转矩在 2 Hz 时可达 150%的额定转矩
跳跃频率 可自 0.01～600.00 Hz 设定 3 点
加速/减速时间 0.10～400 秒(2 段加/减速时间可分别独立设定)
失速防止准位 可依马达负载特性以驱动器额定电流的 20～200%设定
直流制动
停止可自 0.01～50 Hz 操作，制动电流 0～100%的额定电流
起动时间 0-5.0 秒,停止时间 0-25.0 秒
制动转矩
20%(外接选购的制动电阻可达 125%)
(1-25HP 刹车电阻体内装,30HP 可外接制动单元模组)
型号 S200-4T□□□G 0.75 1.5 2.2 3.7 4.0 5.5 7.5 11 15
输出
最大适用马达输出功率(kW) 0.75 1.5 2.2 3.7 4.0 5.5 7.5 11 15
最大适用马达输出功率(HP) 1 2 3 5 5.5 7.5 10 15 20
输出额定容量(kVA) 2.3 3.2 4.2 6.3 7.4 9.9 13.7 18.3 24.4
输出额定电流(A) 3.0 4.2 5.5 8.2 9.7 13 18 24 32
输出频率范围 0.01～600Hz
过负载能力 额定能输出电流的 150%运行 65 秒
最大输出电压 对应输入电源
输入
相数·电压·频率 三相·380-460V  ·50/60Hz
电压·频率容许变动范围 电压：±15%  频率：±5%
输入电流（A） 4.2 6.0 7.2 8.5 11.2 14 20.6 28 30
冷却散热系统 强制风冷
8
V/F 曲线 可设定的 V/F 曲线
操作
特性

振动 20Hz 以下 9.80665m/s2(1g),20～50Hz 5.88m/s2(0.6g)
防护等级 IP20(取决于最终客户的安装环境)
9
适用之电磁接触器及电线规格
无熔线断路器／电磁接触器
下述使用情形所造成之故障恕 SAVCH 电气无法提供免费维修及服务。
（1） 电源与变频器间因未装设或装设不适用或过大容量之无熔丝断路器，致使变频器故障。
（2） 变频器与马达之间串接电磁接触器或进相电容器或突波吸收器。
⚫ 请使用变频器适用容量之三相鼠笼式感应马达。
⚫ 若一台变频器驱动多台马达时，请考虑马达同时动转时之电流量必须小于变频器之容量。并于每台马达前加
装适当容量之热动电驿。
⚫ 在变频器与马达间请勿加装进相电容器、LC、RC 等电容性组件。
S200-系列适用无熔丝开关一览表
440V 系列
S200-系列型号 额定输入电流(A) 额定输出电流(A) 马达输出(KW) 无熔丝开关额定电流(A)
S200-4T0.75G 4.2 3.0 0.75 5
S200-4T1.5G 5.8 4.2 1.5 10
S200-4T2.2G 7.2 5.5 2.2 15
S200-4T3.7G 8.5 8.2 3.7 20
S200-4T4.0G 11.2 9.7 4.0 20
S200-4T5.5G 14 13 5.5 20
S200-4T7.5G 20.6 18 7.5 30
S200-4T11G/P 28 24 11 50
S200-4T15G/P 30 32 15 60
10
周边设备之应用及注意事项
电源：
●请注意电压等级是否正确，以避免损坏变频器。